
UCHWAŁA NR IX.60.2017
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zaliczenia ulicy Kąty do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu na terenie 
Miasta Jastrzębie-Zdrój

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.),

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój

uchwala:

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ulicę Kąty położoną na terenie Miasta Jastrzębie-
Zdrój, zlokalizowaną na działce nr 11.6-115, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Położenie i przebieg drogi oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta

mgr Damian Gałuszka

Id: EA22AEFA-0A2E-4E3C-8AE6-6539E1EE1FA9. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR IX.60.2017 z dnia 27.04.2017 R. W SPRAWIE ZALICZENIA ULICY KĄTY DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH

I USTALENIA JEJ PRZEBIEGU NA TERENIE MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

Lp. Nazwa ulicy Przebieg Długość Nr drogi

1. Kąty Od skrzyżowania z ulicą Gagarina do skrzyżowania z ulicą Boczną 0,558 km 220216 S

Id: EA22AEFA-0A2E-4E3C-8AE6-6539E1EE1FA9. Podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 2 

do Uchwały nr IX.60.2017 

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

Id: EA22AEFA-0A2E-4E3C-8AE6-6539E1EE1FA9. Podpisany Strona 3




